Finanziato . .
dall'Unione europea [aliadomani
NextGenerationEL - P LA 1 M SA

Ryl

. COMUNE DI SAREGO
:&5}: Provincia di Vicenza

Sarego 31-01-2024

COPIA DETERMINAZIONE SETTORE TECNICO E SERVIZI AL
CITTADINO

REG. GENERALE N. 74
Reg. Particolare n. 14

Oggetto:

LAVORI PUBBLICI: LAVORI DI MIGLIORAMENTO SISMICO, ANTINCENDIO E MESSA A
NORMA SCUOLA INFANZIA CAV. TIBALDO. IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DI ENEL
ENERGIA S.P.A. PER IL PAGAMENTO DEGLI ONERI NECESSARI PER L'AUMENTO DI
POTENZA DEL POD: IT001E37394262 A SERVIZIO DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA "CAV.
TIBALDO" DI SAREGO PER IL FUNZIONAMENTO DELL'ASCENSORE - FINANZIAMENTI
PNRR MISSIONE 4 COMPONENTE 1 INVESTIMENTO 3.3 - CUP: D39F18000020006 - CIG
A0140E2DD5.

Richiamato il Decreto del Sindaco n°14 del 31.05.2023 con il quale ¢ stato conferito l'incarico di elevata
qualificazione del settore tecnico e servizi al cittadino, all'Arch. Paola Zuffellato per il periodo dal
01/06/2023 al 31/12/2024;

Richiamato I’iter procedurale, relativo alla realizzazione di interventi di miglioramento sismico, antincendio
e messa a norma della Scuola d’Infanzia Cavalier Domenico Tibaldo, con decorrenza dall’anno 2018, con
particolae riferimento alla deliberazione di Giunta Comunale n. 54 del 18.05.2018 con la quale ¢ stato
approvato il progetto di fattibilita tecnico ed economica agli atti ns. prot. n. 7959 del 18/05/2018 e si ¢
proceduto alla partecipazione al bando di cui alla DGRV 511/2018 relativa agli: “Interventi straordinari per
I’edilizia scolastica. Avviso Pubblico per la presentazione delle istanze per la formazione del Piano Triennale
per l'edilizia scolastica 2018-2020 e relativi piani annuali.” (L. 13/07/2015, n. 107, art. 1, comma 160;
Decreto Interministeriale del 03/01/2018);

Preso atto:

- che con D.G.R. n. 1920 del 17.12.2019 relativa ad "Interventi straordinari per 1'edilizia scolastica relativi al
Piano 2019-2020. Graduatoria unica. Seconda variazione per aggiornamenti e rettifiche di errori materiali -
Presa d'atto delle risultanze istruttorie approvate con Decreto regionale n. 185 del 12/12/2019. (L.
13/07/2015, n. 107, art. 1, comma 160 e Decreto Interministeriale 03/01/2018), l'intervento proposto per il
Comune di Sarego interessante la Scuola dell'infanzia "Cavalier D. Tibaldo" (cod. MIUR 0240982826), ¢
stato inserito al secondo posto nella Graduatoria unica. Seconda variazione, con un importo di contributo
MIUR pari ad € 860.000,00 per un importo di quadro economico di progetto pari ad € 960,000,00;

- del Decreto del Ministro dell'istruzione 10 marzo 2020, n. 175, pubblicato sulla GU n. 115 del 06.05.2020
con il quale sono state ripartite le risorse pari a € 510.000.000,00 tra le Regioni e individuati gli interventi
degli enti locali da ammettere a finanziamento ed in particolare 1'Allegato elenco A , parte integrante e
sostanziale del decreto, che individua l'intervento proposto per il Comune di Sarego interessante la Scuola



dell'infanzia "Cavalier D. Tibaldo" (cod. MIUR 0240982826), inserito al secondo posto nella Graduatoria
della Regione Veneto, con un importo di contributo MIUR pari ad € 860.000,00 con un importo di
cofinanziamento pari ad € 100.000,00 (istituzione scolastica VIAA813012 - Cod. edifico ares 0240982826).

- della determinazione n. 683 del 30/12/2020 di approvazione del progetto definitivo a firma del progettista
incaricato arch. Anna Di Meo acquisito agli atti ns. prot. n. 7146 del 06/05/2019, dell'importo lavori pari ad €
720.000,00 per un Quadro economico di spesa pari a complessivi € 960.000,00 e di accettazione del
contributo di euro 860.000,00 al capitolo 4023 di cui al Decreto. del Ministro dell'istruzione 10 marzo 2020,
n. 175, pubblicato sulla GU n. 115 del 06.05.2020, che individua l'intervento proposto per il Comune di
Sarego interessante la Scuola dell'infanzia "Cavalier D. Tibaldo" (cod. MIUR 0240982826), inserito al
secondo posto nella Graduatoria della Regione Veneto, con un importo di contributo MIUR pari ad €
860.000,00 (istituzione scolastica VIAA813012 - Cod. edifico ares 0240982826);

Vista la determinazione n. 190 r.g. del 26.04.2021 di approvazione del progetto esecutivo dell'intervento
"Scuola d'infanzia "Cav. D. Tibaldo" interventi di miglioramento sismico, antincendio e messa a norma (cod.
MIUR 0240982826)", pervenuto in data 26.04.2021 al n. di ns. prot. n. 6475 - 6485 - 6493 del 26/04/2021 e
come redatto dalla Societa di Ingegneria Consylio Srl di Padova, e dagli strutturisti R-Struct Engineering Srl,
e corredato da relativa relazione geologica dell'importo lavori pari ad € 720.000,00, per un importo
complessivo dell'opera di € 960.000,00 e di tutta la documentazione a corredo e di impegno di spesa per
I'esecuzione delle opere, l'importo totale lavori di € 792.000,00 (settecento novantaduemila/00), al capitolo
3121/0 voce "Miglioramento sismico, antincendio e messa a norma scuola infanzia cav. Tibaldo"
nell'esercizio 2021 del Bilancio di Previsione 2021/2023, secondo il seguente QE:

N. ORD. | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI | EURO
A - LAVORI
a.l OPERE EDILI STRUTTURALI E IMPIANTISTICHE 705.000,00
a.2 COSTI PER LA SICUREZZA (Non soggetti a ribasso d'asta) 15.000,00
TOTALE A 720.000,00
B - SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE
b.1 Rilievi accertamenti e indagini 7.000,00
b.2 Spese Tecniche 88.000,00
b.3 Inarcassa (4%) 3.520,00
b.4 IVA su spese tecniche [¥22%] 20.134,40
b.5 IVA su lavori (10%) 72.000,00
b.6 Incentivo di progettazione ex art. 113 D.Lgs. 50/2016 (2%) 14.400,00
b.7 Imprevisti e arrotondamenti 21.445,60
b.8 Spese per attivita di consulenza e supporto al RUP 5.000,00
b.9 Spese per pubblicita 500,00
b.10 Spese per analisi e collaudi 8.000,00
TOTALE B 240.000,00
TOTALE A +B 960.000,00

Ricordato inoltre che:

v lintervento in oggetto veniva originariamente finanziato parte con contributo MIUR per €
860.000,00 e parte con fondi propri dell'Ente per i restanti € 100.000,00;

v 1I'Ente con deliberazione di Consiglio Comunale n. 45 del 30.11.2020 ha cofinanziato, fino alla
concorrenza del costo complessivo dell'intervento stesso la spesa di euro 100.000,00=, con avanzo di
Amministrazione 2019 del Bilancio 2020;

v" l'intera opera per complessivi € 960.000,00 ¢ stata imputata in base al cronoprogramma al seguente
capitolo 3121/0 voce "Miglioramento sismico, antincendio € messa a norma scuola infanzia cav.
Tibaldo" nell'esercizio 2021 del Bilancio di Previsione 2021/2023;

v veniva accertato 1'importo di € 860.000,00 al capitolo 4023 a titolo di contributo di cui al Decreto.
del Ministro dell'istruzione 10 marzo 2020, n. 175, pubblicato sulla GU n. 115 del 06.05.2020, che
individuava l'intervento proposto per il Comune di Sarego interessante la Scuola dell'infanzia
"Cavalier D. Tibaldo" (cod. MIUR 0240982826), inserito al secondo posto nella Graduatoria della
Regione Veneto, con un importo di contributo MIUR pari ad € 860.000,00 (istituzione scolastica
VIAA813012 - Cod. edifico ares 0240982826);

Viste:

SETTORE TECNICO E SERVIZI AL CITTADINO n. 14 del 31-01-2024 Pag. n. 2 COMUNE DI SAREGO



- la Determinazione n. 191 r.g. del 26/04/2021 di avvio della procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36,
comma 2, lett. c-bis) del D.lgs. 50/2016, come derogato dall'art.1 del Decreto Semplificazioni (Legge
120/2020), attraverso la piattaforma Mercato Elettronico della PA mediante richiesta di offerta (RdO), previa
consultazione di operatori economici secondo normativa vigente, con il criterio del minor prezzo secondo le
norme e con le modalita specificate nella lettera invito per l'affidamento dei lavori nella "Scuola d'infanzia
"Cav. D. Tibaldo" di miglioramento sismico, antincendio ¢ messa a norma (cod. MIUR 0240982826)";

- la Determinazione n. 283 del 17/06/2021 con la quale si procedeva ad affidare aggiudicare a favore della
impresa MILAN LUIGI SRL Via G. Fiocco n° 165 45020 Giacciano con Baruchella (RO) P.IVA
01130520297, I’appalto dei lavori di “Miglioramento sismico, antincendio € messa a norma scuola infanzia
cav. Tibaldo” per un importo contrattuale di Euro 628.641,45 oltre oneri della sicurezza di Euro 15.000,00
per un totale di Euro 643.641,45 oltre IVA al 10% di Euro 64.364,15 per un totale di euro 708.005.60 e di
riassestare il precedente Quadro Economico approvato con determina n. 190 del 26/04/2021 con il seguente:

N. ORD. | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI | EURO
A - LAVORI
a.l OPERE EDILI STRUTTURALI E IMPIANTISTICHE 628.641,45
a.2 COSTI PER LA SICUREZZA (Non soggetti a ribasso d'asta) 15.000,00
TOTALE A 643.641,45
B - SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE
b.1 Rilievi accertamenti e indagini 7.000,00
b.2 Spese Tecniche 88.000,00
b.3 Inarcassa (4%) 3.520,00
b.4 IVA su spese tecniche [*¥22%] 20.134,40
b.5 IVA su lavori (10%) 64.364,15
b.6 Incentivo di progettazione ex art. 113 D.Lgs. 50/2016 (2%) 14.400,00
b.7 Imprevisti e arrotondamenti 21.445,60
b.8 Spese per attivita di consulenza e supporto al RUP 5.000,00
b.9 Spese per pubblicita 500,00
b.10 Spese per analisi e collaudi 8.000,00
b.11 Economie di gara 83.994,40
TOTALE B 316.358,55
TOTALE A +B 960.000,00

Preso atto che successivamente in data 28.09.2021 ¢ stato sottoscritto relativo contratto di appalto Rep. n. 4,
ns. prot. n. 14963 del 29.09.2021;

Visto il verbale di inizio lavori sottoscritto dalla Ditta appaltatrice Milan Luigi Srl e la DDLL in data
13.07.2021 e del regolare andamento degli stessi come da documentazione agli atti;

Richiamata la Deliberazione di Giunta n. 119 del 21/12/2022, con la quale si ¢ proceduto all’approvazione
della variante n. 1, avente ad oggetto “lavori di miglioramento sismico, antincendio e messa a norma Scuola
Infanzia Cav. Tibaldo approvazione variante art. 106, comma 1, lett. c, del D.lgs. n. 50/2016”, motivata
come segue:
- nel corso di realizzazione dei lavori si sono rilevate delle criticita strutturali sui solai non rinvenute in
originaria fase di progettazione in relazione all'esistenza delle controsoffittature esistenti e pertanto si € reso
necessario procedere alla definizione di un sistema di rinforzo in acciaio dei solai mediante realizzazione di
catene e cerchiature in acciaio, prevedendo inoltre la realizzazione di contro pareti in cartongesso da
realizzare a ridosso delle murature esistenti in modo da permettere la realizzazione di un’intercapedine dove
inserire l'impiantistica, in relazione all'impossibilita di intervenire sulle murature portanti;
- 'importo contrattuale passa da euro 643.641.45 ad euro 697.488.67 con un incremento dell’importo
contrattuale pari al 8.37% e quindi al di sotto del limite del 50% previsto dalla normativa vigente;

- per I’esecuzione delle nuove lavorazioni non sussiste la necessita di una proroga dei tempi contrattuali;
- il Quadro Economico passa da Euro 960.000,00 ad Euro 1.020.000,00, con un incremento di Euro
60.000,00, totalmente a carico dell’Amministrazione Comunale, con copertura finanziaria per la somma di €
60.000,00 [(ovvero € 1.020.000,00 (nuovo Q.E.) - € 960.000,00 (Q.E. originario)], con fondi propri dell'Ente,
a seguito della Delibera di Consiglio Comunale n. 15 del 26/04/2022 seconda variazione al bilancio di
previsione 2022/2024 con applicazione di avanzo destinato all'anno 2022;

Richiamata la determinazione rg. n. 580 del 30/12/2022 di modifica contrattuale ai sensi dell'art. 106 comma
1 lettera c) del codice degli appalti, per i motivi citati in premessa, a favore della ditta MILAN LUIGI SRL

SETTORE TECNICO E SERVIZI AL CITTADINO n. 14 del 31-01-2024 Pag. n. 3 COMUNE DI SAREGO



Via G. Fiocco n° 165 45020 Giacciano con Baruchella (RO) P.IVA 01130520297, per i maggiori lavori
necessari per la realizzazione dell’opera in oggetto per I'importo di € 53.847,32 oltre ad IVA 10% di €
5.384,73 per complessivi € 59.232,05 al capitolo 3121/0 voce “Miglioramento sismico, antincendio ¢ messa
a norma scuola infanzia cav. Tibaldo;

Richiamata la Deliberazione di Giunta n 63 del 29/06/2023 con la quale ¢ stata approvata la variante n. 2 ai
sensi art. 106, comma 1, lett. b, del d.1gs. n. 50/2016 lavori di miglioramento sismico, antincendio ¢ messa a

norma scuola Infanzia cav. Tibaldo e del quadro economico riassestato secondo la modifica come a seguire:

Richiamata la determinazione rg n. 350 del 05/07/2023 di ridenominazione capitolo come previsto dal pnrr e

contestuale riassestamento del quadro economico come a seguire:
MODIFICA DELL'IMPORTO | MODIFICA DELL'IMPORTO
N. ORD. |INDICAZIONE DEl LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI| PROGETTO | CONTRATTO TTUALEN TTUALEN2

A LAVORI

al OPERE EDILI STRUTTURALI E IMPIANTISTICHE 705.000,00 628.641.45 682.488,77 751.500,00

a2 COST| PER LASICUREZZA (Non soggetii a ribasso d'asta) 15.000,001 15.000,001 15.000,00) 15.000,00!
TOTALEA| 720.000,00 643.641,45 697.488, 766.500,00

B SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE

APPALTANTE

b.1 Riliev accertamenti e indagini 7.000,00 7.000,00 7.000,004 7.000,00

b.2 Spese Tecniche 88.000,00 88.000,001 88.000,001 94.000,00

b.3 Inarcassa (4%) 3.520,00 3.520,00 3.520,001 3.760,00

b4 IVAsu spese tecniche [*22%] 20.134,40 20.134,40 20.134,40 21.507,20

b5 IVAsu lavori (10%) 72.000,00 64.364,15 69.748,88] 76.650,00

b.6 Incentivo di progettazione ex art. 113 D.Lgs. 50/2016 (2%) 14.400,00 14.400,00 14.400,00) 14.400,00

b.7 Imprevisti e ammotondamenti 21.445,60 21.445,60 2221359 2268280

b.8 Spese per attivita di consulenza e supporto al RUP 5.000,00 5.000,00 5.000,001 5.000,00

b9 Spese per pubblicita 500,00 500,00 500,00 500,00

b.10 Spese per analisi e collaudi 8.000,00 8.000,00) 8.000,001 8.000,00

b.11 Economie di gara 83.994,40 83.994.40 0,00
TOTALEB 240.000,00] 316.358,55) 322511,23 253.500,00

TOTALEA+B 960.000,00] 960.000,00] 1.020.000,00) 1.020.000,00

Richiamata la determinazione rg. n. 470/2023 con la quale si ha aderito alla convenzione Consip Energia
Elettrica 20 lotto 5 Veneto con Enel Energia Spa - P.iva 15844561009 per la fornitura energia elettrica
fabbricati comunali e pertanto le variazioni delle forniture fanno capo ad essa;

Considerato che nel progetto ¢ prevista I’installazione di un ascensore per il raggiungimento del piano primo.

Ritenuto necessario procedere con I’aumento di potenza del contatore a servizio della scuola dell’infanzia di
Sarego “Cav Tibaldo” al fine di avere I’erogazione dell’energia elettrica per il funzionamento dell’ascensore.

Dato atto della richiesta in atti al prot. n. 616 del 11/01/2024 con la quale ¢ stato richiesto di aumentare la
potenza del POD ITO01E37394262 da 28 kw a 66 kw con tensione 380/400 volt.

Vista il preventivo via e-mail di Enel Energia S.p.a., in atti al prot. n. 1396 del 24/01/2024, con la quale
vengono comunicate gli importi e le modalita per finalizzare la richiesta d’aumento di potenza in parola.

Quantificata, per quanto sopra scritto, la somma necessaria da pagare in € 2.944,62 oltre € 647,82 come IVA
22% pari a un totale di € 3.592,44, di cui arrivera la fattura anticipata.

Ritenuto pertanto necessario procedere all’impegno di spesa pari a € 3.592,44 IVA compresa, relativo al
corrispettivo per la modifica della potenza del POD ITO01E37394262, a favore del fornitore Enel Energia
S.p.a.;

Dato atto che la spesa complessiva di € 3.592,44 IVA compresa trova copertura finanziaria al capitolo 3121
voce “PNRR - MISSIONE 4 COMPONENTE C113.3 CUP D39F18000020006” del Bilancio di Previsione
2024/2026;

SETTORE TECNICO E SERVIZI AL CITTADINO n. 14 del 31-01-2024 Pag. n. 4 COMUNE DI SAREGO



Dato atto che:

e ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 commi 7 e 8 della Legge n. 136/2010, il contraente ¢ tenuto a
comunicare gli estremi identificativi del/i conto/i corrente/i dedicato/i ¢ ad assumere tutti i
conseguenti obblighi derivanti dalla tracciabilita dei flussi finanziari;

e i dati relativi alle somme erogate con la presente determinazione sono soggetti a pubblicazione ai
sensi del combinato disposto dell'art. 37 del D.lgs. n. 33/2013 e dell'art.20, comma 1, del
D.1gs.36/2023;

e ai sensi della legge n. 136/2010, al fine di individuare univocamente le movimentazioni finanziarie
relative ai rapporti contrattuali in ambito pubblico, ¢ stato ottenuto il CIG A0140E2DD5.

Vista la regolarita contributiva rilasciata per via telematica Durc On Line Numero Protocollo
INAIL 42108005 con scadenza validita 21/05/2024;

Richiamata:

la deliberazione di Consiglio comunale n. 51 del 30/11/2023 che ha approvato la nota di aggiornamento
al DUP 2024/2026, con valore di DUP definitivo;

la deliberazione di Consiglio comunale n. 62 del 22/12/2023 che ha approvato il bilancio di previsione
2024/2026;

la deliberazione di Giunta comunale n. 1, in data 11 gennaio 2024, di approvazione del piano esecutivo
di gestione 2024/2026, parte finanziaria, dichiarata immediatamente esecutiva;

Visto il D.Lgs 36/2023;

Visto il D.Lgs.18.08.2000 n. 267 e successive modificazioni ed integrazioni;

Visti gli art. 151- comma 4 - ¢ 153 - comma 5 - del D.L.gs.18.08.2000 n. 267,

Visto il D.L.gs.30.03.2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni;

Vista la Legge 15.07.2002 n.145;

Vista la legge 136/2010 e ss. mm. e ii.;

Visto il D. Lgs. 23.6.2011 n. 118 (armonizzazione sistemi contabili ¢ schemi di bilancio) e il D.P.C.M.
28.12.2011 e il D.Lgs 10.05.2014 n. 126 disposizioni correttive del D.Lgs 118/2011;

N =

NV ke

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
DETERMINA

di prendere atto delle premesse quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

. di impegnare a favore della ditta ENEL ENERGIA SPA — C.F.: 06655971007 P.IVA: 15844561009 al

fine dell’aumento di potenza del contatore elettrico della scuola dell’infanzia “Cav. Tibaldo” di Sarego
per il funzionamento dell’ascensore, la somma di € 3.592,44 IVA compresa, al capitolo 3121 voce
“PNRR - MISSIONE 4 COMPONENTE C113.3 CUP D39F18000020006” del Bilancio di Previsione
2024/2026;

di imputare I’importo sulla base delle norme e dei principi contabili del Decreto legislativo 118/2011
(armonizzazione dei sistemi contabili) e di tutte le norme integrative e correttive intervenute
successivamente nel seguente modo:

Anno di registrazione Anno di imputazione
Anno Capitolo Importo anno Capitolo importo
2024 3121 Euro 3.592,44 2024 3121 Euro 3.592,44

di liquidare la spesa di cui sopra al ricevimento di apposita fattura elettronica;

di dare atto che al progetto ¢ stato attribuito il seguente CIG: A0140E2DDS.

di dare atto che il codice univoco ufficio ai fini della fatturazione elettronica &: RXEDY]J;

di disporre, ai sensi dell’art. 37 del D.lgs. 33/2013 e dell'art. 20 c. 1 D.Lgs. 36/2023, la pubblicazione
nella sezione “Amministrazione trasparente” del sito istituzionale del Comune delle informazioni ivi
previste;

di dare atto che il presente atto ha efficacia immediata al momento dell’acquisizione dell’attestato di
copertura finanziaria resa ai sensi dell’art. 151, c.4, del D.Lgs.267/00.

di dare atto che il programma dei pagamenti conseguenti al presente affidamento ¢ compatibile con gli
stanziamenti di bilancio, con le disponibilita di cassa e con le regole di finanza pubblica;

SETTORE TECNICO E SERVIZI AL CITTADINO n. 14 del 31-01-2024 Pag. n. 5 COMUNE DI SAREGO



10. di dichiarare di non trovarsi, con riferimento all’assetto di interessi determinato con il presente atto, in
condizione di incompatibilita o di conflitto di interessi, neanche potenziale, sulla base della vigente
normativa in materia di prevenzione della corruzione e di garanzia della trasparenza, nonché di agire nel
pieno rispetto del codice di comportamento dei dipendenti delle pubbliche amministrazioni, in generale
e con particolare riferimento al divieto di concludere per conto dell’Amministrazione contratti di
appalto, fornitura, servizio, finanziamento o assicurazione con imprese con le quali abbia stipulato
contratti a titolo privato o ricevuto altre utilita nel biennio precedente.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to dott.ssa Zuffellato Paola

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO
FINANZIARIO E SERVIZI GENERALI
F.to Cola Francesca

Impegno N. 147 del 31-12-2020 a Competenza CIG A0140E2DD5

5° livello 04.01-2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico

Capitolo 3121 / Articolo
PNRR - MISSIONE 4 COMPONENTE C113.3 CUP D39F18000020006
Causale LAVORI PUBBLICI: LAVORI DI MIGLIORAMENTO SISMICO, ANTINCENDIO E MESSA A NORMA SCUOLA

INFANZIA CAV. TIBALDO. IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DI ENEL ENERGIA S.P.A. PER IL PAGAMENTO
DEGLI ONERI NECESSARI PER LAUMENTO DI POTENZA DEL POD: ITO01E37394262 A SER

Importo 2024 Euro

Beneficiario 3845 ENEL ENERGIA SPA

Variazione impegno del 22-02-2024 tipo Rideterminazione

Su lImpegno N. 147 del 31-12-2020 a Competenza approvato con Atto n. 74 Determinazione Dirigenz. del 31-01-2024
avente per oggetto LAVORI PUBBLICI: LAVORI DI MIGLIORAMENTO SISMICO, ANTINCENDIO E MESSA A NORMA SCUOLA
INFANZIA CAV. TIBALDO. IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DI ENEL ENERGIA S.P.A. PER IL PAGAMENTO DEGLI ONERI
NECESSARI PER LAUMENTO DI POTENZA DEL POD: ITO01E37394262 A SER

CIG A0140E2DD5

5° livello 04.01-2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico

Capitolo 3121 / Articolo
PNRR - MISSIONE 4 COMPONENTE C113.3 CUP D39F18000020006

Causale LAVORI PUBBLICI: LAVORI DI MIGLIORAMENTO SISMICO, ANTINCENDIO E MESSA A NORMA SCUOLA
INFANZIA CAV. TIBALDO. IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DI ENEL ENERGIA S.P.A. PER IL PAGAMENTO
DEGLI ONERI NECESSARI PER L'AUMENTO DI POTENZA DEL POD: ITO01E37394262 A SER

Importo 2024 Euro 3.592,44

Beneficiario 3845 ENEL ENERGIA SPA

Variazione impegno del 22-02-2024 tipo Rideterminazione

Su Impegno N. 513 del 31-12-2020 a Competenza approvato con Atto n. 350 Determinazione Dirigenz. del 05-07-2023
avente per oggetto MODIFICA CONTRATTUALE N. 2 IMPREVISTI

CIG 8728526F81

5° livello 04.01-2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico

Capitolo 3121 / Articolo

PNRR - MISSIONE 4 COMPONENTE C113.3 CUP D39F 18000020006

Causale LAVORI PUBBLICI: LAVORI DI MIGLIORAMENTO SISMICO, ANTINCENDIO E MESSA A NORMA SCUOLA
INFANZIA CAV. TIBALDO. IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DI ENEL ENERGIA S.P.A. PER IL PAGAMENTO
DEGLI ONERI NECESSARI PER L'AUMENTO DI POTENZA DEL POD: ITO01E37394262 A SER

Importo 2024 Euro -3.592,44

Beneficiario 831 CREDITORI DIVERSI

SETTORE TECNICO E SERVIZI AL CITTADINO n. 14 del 31-01-2024 Pag. n. 6 COMUNE DI SAREGO



E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Sarego, li

IL FUNZIONARIO INCARICATO

SETTORE TECNICO E SERVIZI AL CITTADINO n. 14 del 31-01-2024 Pag. n. 7 COMUNE DI SAREGO



